描述
螺纹插装式，负载传感，压力补偿元件。内置阻尼和负载保持功能，可用于重
力下降回路。
工作原理
EC12-34 和流量控制阀配合用来下降和保持负载。利用油口 ②处的入口流
量，油口③提供所需流量，而不会受②处负载压力的影响。补偿阀油口①必须
和流量控制阀的出口一起接回油箱。
特点

铁阀块；尺寸可能不同；请联
系工厂。
材料 订货型号
  密封件
 N 丁腈橡胶（标准）
 V 氟橡胶
  补偿压力
 200 13.8 bar (200 psid) 阀块油口
 仅订购插装件件 0
 SAE 8 8T
 SAE 10 10T
 SAE 12 12T
 1/2 英寸 BSP* 4B
 3/4 英寸 BSP* 6B
 *BSP 阀块;
 U.K. 制造专用
专利未决
EC12-34 - __ __ __ - __ - 200
杭州汇荣自动化科技有限公司   18969086699（微信同号）